1.2.5负责工程保修期内的管理工作； 

1.2.6《长宁区政府投资项目代理建设管理办法》等规定要求的

权利义务； 

1.2.7本项目代建管理团队人员名单如下： 

项目负责人       

工程经济、技术管理人员      和       

财务管理人员       

第二条  代建期限 

自本合同签订之日起，到完成本合同各条款规定，并完成项目竣

工结算批复及项目移交为止。 

第三条  代建管理费 

3.1代建管理费的金额 

本项目的代建管理费按照《长宁区政府投资项目代理建设管理办

法》，金额暂定为：820000元，捌拾贰万元整，在本项目代建费（或

项目建设管理费）中列支。最终按实际总投资额（扣除代建管理费本

身）为基数计取代建管理费。此费用包含了完成本项目所有代建工作

的全部费用，最终金额不得超过该费用的合同价及最终批复金额。 

3.2代建管理费的支付方式 

本合同签订后 30日内支付代建管理费暂定额的 30%，项目进度完

成至出±0.00地面后支付至代建管理费暂定额的 50%，至本项目竣工

验收支付至代建管理费暂定额的 70%，本代建制项目结合考核结果支

付至 85%，项目出具总费用报告后支付余款。代建人应按上述时间节